Câmara Municipal de Aia-.
SERVIÇOS DE PROTOCOLO
REGISTRADO SOB N° r.,31 /2022,
Data:  22,  1 L. ..2„  1 2 2,

Servido Responsável

Câmara Municipal VEREADOR
AL111, L int (eii r"- ,. PAULO GEANEO

" " " - ' ' • " '

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTANEIRA:

REQUERIMENTO N" 10/2022.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, Art.

46, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal c/c Arts. 98 e 99 e seus incisos, da

Resolução n" 04/2011 — Regimento Interno; requer a V. Exa., ouvido o Plenário, seja

encaminhado ao Poder Executivo — Secretário Municipal de Infraestrutura, o seguinte

pedido de providência: solicitação de estudo técnico do prédio onde funciona o

CONSELHO TUTELAR para adequações necessárias bem como para mobilia,

eletros e eletrônicos.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

11'11,1 (1(1

APROVADO
Por:  )9

Em: 3 / 02_ / ZOZ,2.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2022.

Bancada da

Maioria PT

E-mall: paulogeaneodemoura@altanelrace. egibr

S‘hlik" ,  S41 Siflid, 4110 - c ('Ptl$r) { NP/ /3.466. 553. 000i- i3

ti: (88) 3548-1168